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Pos

20

21

22

23

24

25

N°

1

9

7

5

32

34

44

24

21

35

Heure
départ

10:23

10:24

10:25

10:26

10:27

10:28

10:29

10:30

10:31

10:32

10:33

10:34

10:35

n 10:36

1

25

14

20

36

43

38

46

40

10:37

10:38

10:39

10:40

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:47

Rallye National de Saint Leu
Coupe de France des Rallyes

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 2éme ETAPE

Concurrent

LAW LONG Thierry

GERVILLE Medhi

BARDEUR Olivier

HOAREAU Mannix

DIJOUX Gilles

PICARD Johny

TECHER Emmanuel

BOYER Joél

GODERON Alexandre

MIRANVILLE Jean-Ulrich

OLLIVIER David

GRONDIN Guillaume Paul Alexa

LABROSSE Sylvain

BOYER Alain

BOYER Olivier

BOYER Laurent

HOARAU Dominique

MARCHAND Esteban

OLIVAR Yoann

LAUP Jonathan

ROUSSEAU Guillaume

GONTHIER Kévin

HOARAU Samuel

BABEF Olivier

BANGUI Yassine

Pilote

B B LAW LONG Thierry
BALBOLIA Mohammad Noor

B B GERVILLE Medhi
ZANEGUY Soukalingam

B BARDEUR Olivier
NAIGON Fabrice

B HOAREAU Mannix
BARET Florent

Il p1oux Gilles
PAYET Vincent

B 1§ PICARD Johny
PICARD-TURPIN Justine

B B TECHER Emmanuel
TECHER Nicolas

B 1} BOYER Joél
GRONDIN Theo

B B GODERON Alexandre
GODERON Ingrid

B B MIRANVILLE Jean-Ulrich
MIRANVILLE Thomy

B B OLLIVIER David
FONTAINE Pascal

B B GRONDIN Guillaume Paul Alexa
MANIERE Louis

B B LABROSSE Sylvain
LABROSSE Killian

B B BOYER Alain
VITRY Jean-Michel

Bl BOYER Olivier
LAI-KON Stéphane

B B BOYER Laurent
HORTANCE Thomas Emmanuel

Il HOARAU Dominique
JOURLIN William

B B MARCHAND Esteban
CULIN Ludovic

B B OLIVAR Yoann
BIGOT Stéphane

B B LAUP Jonathan
LAW MAN TOO Jean-Frangois

B B ROUSSEAU Guillaume
ETHEVE Mickaél

B B GONTHIER Kévin
GONTHIER Jean-Claude

B B HOARAU Samuel
DUVERGER Stéphane

B N BABEF Olivier
ECLAPIER Enzo

B Nl BANGUI Yassine
MOLLAN Irchade

Grp/Cla

B Brrc2
B} R5/Rally2

B BFrC2
B} R5/Rally2

B BFrc2
B} R5/Rally2

B J FRally Nat
Il

B B FRres
iIR3

B 1} FRally Nat

I Br4

B B FRrc4
IR

B Brres
B N Rallys

B Brres
IR

B Brres
B N Rallys
B B FRally Nat

B Br24

B B rFRcs
B N} Rally4

B B rRcs
j AR

B Brres
IR

B BFrc2
B} R5/Rally2

B J FRally Nat

B Br214

B BFrc3
B} Rally3

B B FRrc4
B N} Rally4

B B FRres
B N Rallys

B Brres
B N Rallys

B Brres
B} Ask

B Brres
IR

B Brres
B N} Rally5

B B rRrcs
§Br2s

B BrRes
B N Rallys

FFSA)
W ERALLYE

Voiture

Volkswagen Polo GTI
Volkswagen Polo GTI
Ford Fiesta MK2
Subaru Impreza STI
Peugeot 207 RC
Subaru Impreza WRX STI
Renault Clio
Peugeot 208 GT Line
Peugeot 208 VTI
Peugeot 208 GT Line
Renault Mégane
Peugeot 208 GT Line
Renault Clio
Renault Clio
Skoda Fabia
Peugeot 206
Renault Clio Rally3
Renault Clio RS Line

J
Peugeot 208 GT Line
Peugeot 208 GT Line
Citroén C2 Super 1600
Peugeot 208 VTI
Renault Clio RS Line

J

Peugeot 206 XS

Renault Clio RS Line
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Pos

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

N°
19
47
12

-
55
45
4
30
26
49
29
37
56
50
57
53
52
23
54
31
42
60

22

Heure
départ

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:53

10:54

10:55

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:01

11:02

11:03

11:04

11:05

11:06

11:07

11:08

11:09

11:10

111

11:12

Concurrent

HOARAU Olivier

CHAUVINEAU Hugo

RAMDENEE Shayan

BARRET Giani

ALI Stéphane

DUBARD Laurent

RIVIERE Emmanuel

FELIX Edgard

GINET Elona

PICARD Loic

LEBON Cédric

MOREL Laurence

EUPHRASIE Jérémy

LAURET Stéphane

PADRE Clément

BARRET Jason

HOARAU Matheo

MAZEAU Anthony

ALLAMELE Jean-Laurent

TONTY William

CADET Dimitri

TANJON Frédéric

NAZE Bertrand

ALI Célestin

GRONDIN Kévin

Rallye National de Saint Leu
Coupe de France des Rallyes

Pilote

B B HOARAU Olivier
CANIAN Fabrice

Il CHAUVINEAU Hugo
CHAUVINEAU Richard

B B RAMDENEE Shayan
BEENESSREESINGH Richey

B B BARRET Giani
LO SHUNG LINE Sébastien

B B AL Stéphane
FELICITE Anthony

B B DUBARD Laurent
LEBON Mickaél

B B RIVIERE Emmanuel
FOLIO Elodie

B B FELIX Edgard
FRANCHITTI Giovanni

B B GINET Elona
DUPUY Maeva

B B PICARD Loic
EDUCA Benjamin

B B LEBON Cédric
LAURET Rayan

B B MOREL Laurence
CLAIN Yohann

B B EUPHRASIE Jérémy
EUPHRASIE Augustin

B B LAURET Stéphane
VIRAMA-LATCHOUMY Nicolas

B [ PADRE Clément
PAYET Mathieu

B B BARRET Jason
POTHIN Giovanni

B ] HOARAU Matheo
HUBERT Gaélle

B B MAZEAU Anthony
GRONDIN Aurélien

B B ALLAMELE Jean-Laurent
LEBON Raphaél

B B TONTY William
MIRANVILLE Damien

B B CADET Dimitri
CADET Allan

B B TANJON Frédéric
GONTHIER Dylan

B B NAZE Bertrand
SAVIGNY Daniel

B B ALl Célestin
MAILLOT Jean Alfred

B B GRONDIN Kévin
GRONDIN Loic

FFSA)

COUPE DE RA LLYE

FRANCE

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 2éme ETAPE

Date: 24/03/2024
Heure: 09:30:31
Page:2/3

Grp/Cla Voiture
B Brres Renault Clio RS Line
B N Rally4
B BFres Peugeot 206
g Br2a3
B BFrc2 Skoda Fabia
B} R5/Rally2
B BFrc2 Skoda Fabia
B B R5/Rally2
B BFRes Citroén Saxo VTS
1IN
B B FRrc4 Citroén C2
IR
B B FRrc4 Citroén C2 R2 Max
IR

B B FRallyNat Renault Mégane
I IN

B B FRallyNat Citroén Xsara

I Br24 J

B BFRes Peugeot 206
| B IZAE!

I I F Rally Nat Seat Leon
1

B B FRally Nat Mitsubishi Lancer Evo

B hrs

B B rFRcs Peugeot 206
B B AsK

B Brres Citroén Saxo
| L

B B FRrc4 Peugeot 206
BN J

B BFres Citroén Saxo
| L

B BFRCs Ford Fiesta "Junior”
I iR J

B BFro4 Citroén Saxo
[ I Y9 J

B B FRallyNat Peugeot 206 RC

I Br214

B Brres Peugeot 106 XSl

I BFr22

B B FRallyNat Opel Corsa

I IN [ PR |

B Brres Peugeot 208 GTI
IR

B Brres Peugeot 205 Rallye
LU PR |

B BrRes Peugeot 106 XSl
IV

B B FRally Nat Peugeot 207 RC

B Br215
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Pos | N° :::;; Concurrent Pilote SpiCe Voiture

51 11:13 DE LAUNAY Patrice David B B DE LAUNAY Patrice David B B FRallyNat Peugeot 207 RC

CORRE Anthony B Br215

ﬁ =Promo J = Junior F = Féminin

“ = Nouveau départ
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